

## **Glisse Holding ApS**

Casper Glistrup  
Præsteengen 6, Gl. Hagedsted  
4300 Holbæk

CVR-nr. 40241310

## **Årsrapport for 2021**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-06-2022

---

Casper Glistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 17.818, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 79.226, og en egenkapital på kr. 67.089.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.177</b>	<b>-1.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.177</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		16.775	-4.644
Finansielle omkostninger		-29	-75
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.569</b>	<b>-5.719</b>
Skat af årets resultat		9.249	0
<b>Årets resultat</b>		<b>17.818</b>	<b>-5.719</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.775	-4.644
Overført resultat		1.043	-1.075
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.818</b>	<b>-5.719</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.226	43.451
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>60.226</u>	<u>43.451</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>60.226</u>	<u>43.451</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.366	0
Udsudte skatteaktiver		2.020	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.386</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.614</u>	<u>10.820</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.000</u>	<u>10.820</u>
<b>Aktiver</b>		<u>79.226</u>	<u>54.271</u>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.226	8.451
Overført resultat		-8.137	-9.180
<b>Egenkapital</b>		<b>67.089</b>	<b>49.271</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		7.137	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.137</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.137</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>79.226</b>	<b>54.271</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.